
LG AIRCO
UT42H/ATNW42GMLH0    IN NM4

CASSETTE 4 VOIES

A0006619

PRIX CONSEILLÉ: 2434,52 EUR
TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Capacité frigorifique min

Capacité frigorifique nom

Capacité frigorifique max

Capacité calorifique min

Capacité calorifique nom

Capacité calorifique max

Débit d'air (bas/moyen/haut)

Nombre de vitesses ventiler

Nombre de vitesses refoidir

Nombre de vitesses chauffer

Niveau sonore (bas/moyen/haut)

Puissance sonore

Puissance ventilateur

Intensité nominale

Déshumidification

Evacuation eaux de condensats

Grille

Dimensions grille hauteur

Dimensions grille largeur

Dimensions grille profondeur

Diamètres des conduites

mm

kg

kW

kW

kW

kW

kW

kW

m³/u

dB(A)

dB(A)

kW

A

l/h

Ø mm

mm

mm

mm

inch

288h x 840l x 840p

33

5

12,1

14,5

5,5

13,5

16,5

1260 / 1680 / 1980

4

5

4

37 / 41 / 45

62

0,19

1

3,6

32 / 25

PT-UMC

25

950

950

3/8 - 5/8
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