

LG AIRCO UT42H/ATNW42GMLH0 IN NM4

CASSETTE 4 VOIES

A0006619

PRIX CONSEILLÉ: 2434,52 EUR

TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions	mm	288h x 840l x 840p
Poids	kg	33
Capacité frigorifique min	kW	5
Capacité frigorifique nom	kW	12,1
Capacité frigorifique max	kW	14,5
Capacité calorifique min	kW	5,5
Capacité calorifique nom	kW	13,5
Capacité calorifique max	kW	16,5
Débit d'air (bas/moyen/haut)	m³/u	1260 / 1680 / 1980
Nombre de vitesses ventiler		4
Nombre de vitesses refoidir		5
Nombre de vitesses chauffer		4
Niveau sonore (bas/moyen/haut)	dB(A)	37 / 41 / 45
Puissance sonore	dB(A)	62
Puissance ventilateur	kW	0,19
Intensité nominale	Α	1
Déshumidification	l/h	3,6
Evacuation eaux de condensats	Ø mm	32 / 25
Grille		PT-UMC
Dimensions grille hauteur	mm	25
Dimensions grille largeur	mm	950
Dimensions grille profondeur	mm	950
Diamètres des conduites	inch	3/8 - 5/8



